Главе администрации Усть-Кутского                       муниципального образования
                                                                                     (городского поселения)
                                                                                     Е.В. Кокшарову

                                                                                                  от _______________________________
							                        __________________________________
                                                                                                                            __________________________________
								                         (фамилия, имя, отчество)

						                  Паспорт: __________________________________			                                                                                                   (номер, кем и когда выдан)
                                                                                                                __________________________________
                                                                                                     Адрес: _________________________________
                                                                                                                  _________________________________
                                                                                                                  _________________________________
                                                                                               Контактный телефон:
                                                                                                                __________________________________

Заявление

	Прошу Вас провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося по адресу (адресным ориентирам): г. Усть-Кут______________________________
__________________________________________________________________________________
Цель использования:________________________________________________________________,
Кадастровый номер (при наличии): 38:18:________________,
Разрешенное использование: ________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]	Настоящим заявлением уведомляю Вас о своём намерении участвовать в аукционе  на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка, а также даю согласие Администрации муниципального образования "город Усть-Кут" на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" (в том числе, но не исключительно, фамилии, имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса регистрации, семейного положения; серии, номера, даты выдачи паспорта гражданина Российской Федерации) и передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных действующим законодательством, в том числе в автоматизированном режиме.

Приложение:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

"____" ______________ 20__ г.                                                                   ______________________
                                                                                                                                                                                                                                            (подпись)